Постановлением администрации муниципального образования город Краснодар от
12.07.2010 № 5142 «Об изъятии для муниципальных нужд земельных участков в
Прикубанском внутригородском округе города Краснодара» изъяты для муниципальных
нужд земельные участки в Прикубанском внутригородском округе города Краснодара.
В соответствии со статьёй 44 Устава муниципального образования город Краснодар
п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в постановление администрации муниципального образования город
Краснодар от 12.07.2010 № 5142 «Об изъятии для муниципальных нужд земельных
участков в Прикубанском внутригородском округе города Краснодара» следующее
изменение:
подпункт 1.2 пункта 1 признать утратившими силу.
2. Департаменту муниципальной собственности и городских земель администрации
муниципального образования город Краснодар (Бойченко) в течение десяти дней
после издания настоящего постановления обратиться в Управление Росреестра по
Краснодарскому краю для снятия обременения с земельного участка с кадастровым
номером: 23:43:0137002:296 площадью 847 кв.м по улице имени Дзержинского, 125/9
в Прикубанском внутригородском округе города Краснодара.
3. Департаменту архитектуры и градостроительства администрации муниципального
образования город Краснодар (Оганов) внести соответствующие изменения в
информационную систему обеспечения градостроительной деятельности
муниципального образования город Краснодар.
4. Информационно-аналитическому управлению администрации муниципального
образования город Краснодар (Тычинкин) официально опубликовать настоящее
постановление в установленном порядке.
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.
6. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя
главы муниципального образования город Краснодар В.П.Бондаря.

Глава
муниципального образования
город
Краснодар
В.Л.Евланов

file:///C:/KartDoc.aspx?ID=54602
file:///C:/KartDoc.aspx?ID=54602